Fabrikant ID

HMZ18
HMZ19
HMZ20
HMZ21
HMZ22
HMZ23
HMZ26
HMZ27
HMZ28
HMZ29
HMZ30
HMZ32

FAG Borgmoer Serie: HMZ

Kenmerken
Serie: HMZ

Draadmaat

M 90x2
M 95x2
M 100x2
M 105x2
M 110x2
M 115x2
M 130x2
M 135x2
M 140x2
M 145x2
M 150x2
M 160x3

Reserveonderdelen en toebehoren

Buitendiameter
mm
120
125
130
140
145
150
165
175
180
190
195
210

Breedte

| Borgmoeren en borgringen

Artikel

14180317
14180318
14180319
14180320
14180321
14180322
14180323
14180332
14180340
14180344
14180346
14180349

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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http://shop.eriks.be
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14180317?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14180318?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14180319?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14180320?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14180321?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14180322?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14180323?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14180332?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14180340?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14180344?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14180346?searchEriksPartno=true
http://shop.eriks.be/nl/searchterm/14180349?searchEriksPartno=true

